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Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie
Fett
Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat
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Zucker

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

901
6.3
3.4
36
19
2.4

0.35

Ingredients Information
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Zutaten: 53,9 % Apfel, 14,2 % BUTTERSTREUSEL (WEIZENMEHL, Zucker, 24,3 % BUTTER, Glukose-Fruktose-
Sirup, modifizierte Starke, SUBMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Salz, Stabilisatoren (E 516, E 450),
Verdickungsmittel (E 401), natlrliches Aroma, farbende Pflanzenextrakte (Karotte, Farberdistel)), WEIZENMEHL,
Zucker, pflanzliches Fett (Palm), 2,4 % Sultaninen, Wasser, 1,9 % Apfelplree, modifizierte Starke, SPEISEQUARK
MAGERSTUFE, Starke (WEIZEN), VOLLEI, WEIZENQUELLMEHL, Sauerungsmittel (E 330, E 450), pflanzliche
Ole - in veranderlichen Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblumen, Baumwollsamen), Verdickungsmittel (E 415),
Backtriebmittel (E 500, E 500ii, E 450i), Zimt, Salz, Dextrose, Emulgatoren (E 472 e, E 481), natiirliches Aroma,
farbende Pflanzenextrakte (Karotte, Farberdistel), WEIZENGLUTEN, MOLKENPROTEINE.

Seite 3/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung


http://darello.com

	Pfalzgraf Apfel-Butterstreusel-Blechkuchen 20 Port. 2900g TK
	Nutritional Information *Per100 Gramm
	Ingredients Information


